
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 9. točki dnevnega reda: 

 

- Sklep o prerazporeditvi sredstev v 

Proračunu Občine Majšperk za leto 

2016 



  
 

 
 

Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99 in spremembe), 7. člen 

Odloka o proračunu Občine Majšperk za leto 2015 (Uradni glasilo slovenskih občin, št. 57/14) in 

17. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12 in 34/15) je 

občinski svet Občine Majšperk na svoji 11. seji, dne 8. 10. 2015 sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

o prerazporeditvi sredstev v proračunu Občine Majšperk za leto 2016 

 

I. 

V Odloku o proračunu Občine Majšperk za leto 2016 se dodajo nove postavke in vrednostno 

spremenijo naslednje obstoječe proračunske postavke: 

 

1. doda se nova postavka 11.1.10 – Halo si za bike, konto 420899 – plačilo drugih storitev in 

dokumentacije, na katero se prerazporedi 1.000,00 EUR. 

 

2. doda se nova postavka 27.15. Razvoj odprtega širokopasovnega omrežja, konto 420899 – 

plačilo drugih storitev in dokumentacije, na katero se prerazporedi 5.000,00 EUR. 

 

3. doda se nova postavka 11.1.11. Čezmejna pot skupne sakralne dediščine – med plemiči in 

kmeti, konto 420899 – plačilo drugih storitev in dokumentacije, na katero se prerazporedi 

5.000,00 EUR. 

 

4. doda se nova postavka 27.4.6.5. Fekalna kanalizacija Majšperk Sever, konto 420804 – 

načrti in druga projektna dokumentacija, na katero se prerazporedi 2.200,00 EUR. 

 

5. predvidena sredstva na postavki 22.2.7.3. Ureditev športnega parka Majšperk, v skupni 

višini 1.006,00 EUR se povečajo za 3.000,00 EUR in se dodajo na nov konto 420500 – 

investicijsko vzdrževanje in izboljšave. Skupna višina postavke znaša 4.006,00 EUR. 

 

6. predvidena sredstva v okviru proračunske postavke 34.3.3. – Sofinanciranje malih čistilnih 

naprav v skupni višini 50.000,00 EUR se zmanjšajo za 16.200,00 EUR tako, da znašajo 

33.800,00 EUR. Celotna sredstva v višini 16.200,00 EUR se prerazporedijo na novo dodane 

postavke in konte v proračunu. 

 

 

II. 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskim svetu Občine Majšperk. 

 

 

Številka:  410-6/2014- 

Datum:  8. 10. 2015 

        dr. Darinka Fakin 

                   županja Občine Majšperk 
 



  
 

 
 

Obrazložitev: 

 

Postavka 11.1.10 – Halo si za bike, konto 420899 – plačilo drugih storitev in dokumentacije. 

Objavljen je javni razpis za Interreg projekte čezmejnega sodelovanja Slovenija – Hrvaška v sklopu 

katerega Občina Majšperk sodeluje še s petimi haloškimi občinami in šestimi hrvaškimi občinami v 

skupnem projektu kolesarskih povezav. Za pripravo dokumentacije do prijave na razpis bodo nastali 

stroški v višini 1.000,00 EUR. 

 

Postavka 27.15. Razvoj odprtega širokopasovnega omrežja, konto 420899 – plačilo drugih 

storitev in dokumentacije. 

V novi finančni perspektivi so sredstva za sofinanciranje gradnje širokopasovnega omrežja 

rezervirana iz Evropskega strukturnega sklada – razvoj regij in iz Evropskega kmetijskega sklada 

za razvoj podeželja. Za prijavo na te razpise je potrebno izvesti predhodno načrt razvoja odprtega 

širokopasovnega omrežja. Za ta namen v proračunu prerazporejamo sredstva na novo postavko. 

 

Postavka 11.1.11. Čezmejna pot skupne sakralne dediščine – med plemiči in kmeti, konto 

420899 – plačilo drugih storitev in dokumentacije. 

V tem projektu smo se povezali z Občino Rogatec na slovenski strani in z občinama Lepoglava 

in Bednja na hrvaški strani, da bi skupaj kandidirali za sredstva v javnem razpisu za Interreg 

projekte čezmejnega sodelovanja Slovenija – Hrvaška. Za namen priprave projekta in prijave na 

javni razpis je potrebno sredstva prerazporediti na novo postavko. Občina bo lahko te stroške 

uveljavljala v okviru projekta. V kolikor projekt ne bo odobren, se strošek deli na vse štiri 

partnerje. 

 

Postavka 27.4.6.5. Fekalna kanalizacija Majšperk Sever, konto 420804 – načrti in druga 

projektna dokumentacija. 

Prerazporeditev sredstev na to postavko predlagamo zaradi priprave izgradnje kanalizacijskega 

voda Majšperk sever, ki po aglomeraciji državne uredbe o odvajanju in čiščenju odpadnih voda 

še spada pod območje ureditve z javno kanalizacijo. Potrebno je izdelati projektno 

dokumentacijo in pridobiti gradbeno dovoljenje. 

 

Postavka 22.2.7.3. Ureditev športnega parka Majšperk, konto 420500 – investicijsko vzdrževanje 

in izboljšave. 

Pri pregledu objekta s strani inštituta za varstvo pri delu Maribor, pred izvedbo tehničnega 

pregleda objekta za pridobitev uporabnega dovoljenja, smo bili opozorjeni na nekaj 

pomanjkljivosti, ki jih je potrebno do izdaje uporabnega dovoljenja objektu Športni park 

Majšperk še odpraviti. Največ pomanjkljivosti se nanaša na požarno varnost objekta. Predlagamo 

prerazporeditev sredstev na postavko za odpravo pomanjkljivosti. 

 

Prerazporeditev sredstev je začasna, do sprejema rebalansa, saj se bodo dodatna sredstva za te 

namene zagotovila iz višjega ostanka sredstev iz leta 2015, kot smo ga predvideli s proračunom. 


